Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 25 de novembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E O
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA–PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00021/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02.061 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PROGRAMA:
1009 – ASSISTENCIA COMUNITÁRIA AÇÃO: 2047 – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ –
PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS NATUREZA DA DESPESA: 4490.52 – EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PERMANENTE FONTE DO RECURSO: 16600000 – TRANSFERENCIA DE
RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FNAS UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02.070 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
TURISMO PROGRAMA: 1012 – EDUCAÇÃO DE QUALIDADE AÇÃO: 2068 – MANUTENÇÃO
DO FUNDEB – 30% – (OUTRAS DESPESA) ENSINO FUNDAMENTAL NATUREZA DA
DESPESA: 4490.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE FONTE DO
RECURSO: 15420000 – TRANSFERENCIA DO FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO
– VAAT UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.070 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E TURISMO PROGRAMA: 1012 – EDUCAÇÃO DE QUALIDADE AÇÃO: 1058 –
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL NATUREZA DA DESPESA:
4490.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE FONTE DO RECURSO:
15420000 – TRANSFERENCIA DO FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO – VAAT.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

 CT Nº 00324/2022 - 25.11.22 - JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA - R$ 74.395,00;